2

[image: image1.png]

Чувашская Республика

Администрация

Алатырского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 25.12.2018 г. № 269
             г. Алатырь

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

Администраций=

ХУШУ

25.12.2018 г. № 269
          Улат`р хули

1. В соответствии  с Федеральным  Законом « О приватизации  государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 г. № 178 –ФЗ, Уставом  Алатырского района    произвести  реализацию движимого  имущества,  находящегося  в казне муниципального  имущества  Алатырского района путем  продажи на аукционе  открытого по составу  участников  и форме  подачи  предложений  о цене  имущества:

Лот 1 - автомобиль марки ГАЗ -322121,  год выпуска – 2009, № двигателя *421600*91200994*, кузов № 32212190436926, шасси (рама)  отсутствует, цвет кузова – желтый, регистрационный знак  А538ОЕ, паспорт транспортного средства  52 МТ 987306;

Лот 2 - автомобиль марки ГАЗ -322132,  год выпуска – 2005, № двигателя *40630А*53101342*, кузов № 32210050196871, шасси (рама)  отсутствует, цвет кузова – желтый, регистрационный знак С185ВО, паспорт транспортного средства  52 МА 221911;

  Лот 3 - автомобиль марки ГАЗ – 53-12,  год выпуска – 1989, № двигателя 3М353-1754521, кузов № отсутствует, шасси (рама) № 1285844, цвет кузова -голубой, регистрационный знак Т789 АР, паспорт транспортного средства  21 КВ 760656;

Лот 4 - автомобиль марки ГАЗ -3102, год выпуска – 2008, № двигателя 2.4L-DOHC*327700351, кузов № 31020080165716, шасси (рама)  отсутствует, цвет кузова – белый, регистрационный знак А966 ХО, паспорт транспортного средства  52 МР 867054.
2. Установить начальную цену движимого  имущества, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения в размере:

Лот 1 – 91000 (девяносто  одна тысяча) руб. 00 коп. (с учетом НДС);

Лот 2 – 55000 (пятьдесят пять тысяч)  руб. 00 коп.( с учетом НДС);

Лот 3 – 39000 (тридцать девять тысяч)  руб. 00 коп.( с учетом НДС);
Лот 4 – 80000 (восемьдесят тысяч)  руб. 00 коп.( с учетом НДС).

3. Утвердить документацию об аукционе открытого по составу участников и форме подачи предложений о цене имущества, находящегося в муниципальной собственности Алатырского района.

       4. Отделу  по сельскому хозяйству,  экономике,  экологии, имущественных и земельных отношений   администрации Алатырского района организовать  в установленном порядке   реализацию  на аукционе  движимого имущества, указанного в  пункте 1 настоящего распоряжения.

       5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  возложить на первого заместителя  главы - начальника  отдела  по сельскому хозяйству,  экономике,  экологии, имущественных и земельных отношений   администрации Алатырского района Кандрашина В.А.
Глава администрации                                                                                                   Н.И.Шпилевая